Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-12-2025

Scacchistica fErTIRENYe (1201043A)
[taliana ' J' TRICHIANA - 13-01-2012 - 15-01-2012

Torneo CP BELLUNO 1201043A
Luogo TRICHIANA [Belluno - Veneto]
Periodo 13-01-2012 - 15-01-2012
Turni 5
Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30"
Arbitri  CALLEGHER CARLO -
Partecipanti 12

Sito Internet

'/ uzzatti Francesco 11

'Q Barp Alberto i 1 9 Tomio Dante i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-12-2025

Scacchistica REEENNNCRERIRZES)
Italiana ' ' TRICHIANA - 13-01-2012 - 15-01-2012

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 3 1N Buzzatti Francesco 4.01TA 12.514.59.00 11. 011945 1798 203954012200320100 1989
2 8 2N Barp Al berto 3.51TA 13.0'15.019.00 10. 511751 1833 198353112101321000 1999
3 4 CM Tomi o Dante 3.51TA 12.514.518.50 9.25 1792 1826 1976 5311311122000 0 191
4 2 CM Cardarelli Angelo 3.0ITA 12.014.018.00 6.50 1976 1726 174253 023201210100 1984
5 10 2N De Colle Canillo 2.51TA 12.012.5:'8.50 4.25 1670 1779 178052123102211000 1943
6 9 2N Pasa G ovanni 2.51TA 10.511.016.50 3.75 1707 1757 170252 123111210100 1995
7 5 2N Bona Massimiliano 2.01TA 12.0'14.018.50 4.75 1784 1782 1711 5122202031020 0 1992
8 1 CM Lorusso G useppe 2.0 TA 10.010.016.50 4.25 1981 1687 1617 41212011211001 1984
9 6 2N De Pellegrin Dino 2.0 10.512.516.50 4.25 1768 1763 1496 51222101302100 1931
10 12 NC Irranca Matteo 2.0 TA 10.010.5'7.00 3.00 1482 1837 159852 033201200200 1979
11 11 2N Faccin Andrea 2.01 TA 9.00 9.50 6.50 2.50 1625 1736 166552 032002320100 1965
12 7 1N Losso Agosti no 0.01TA 9.00 9.00 6.50 0.00 1755 1621 751 4004200220020 1 1960
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(1201043A)
13-01-2012 - 15-01-2012

Scacchistica [EET=ITGe
Italiana ' ' TRICHIANA -

13-12-2025

Elenco partecipanti

2N
2N
IN

2N
2N

22562

2N

G ocatore Fed Reg
Barp Al berto | TA VEN
Bona Massimliano |ITA VEN
Buzzatti Francesco |TA VEN
Cardarelli Angelo |ITA VEN
De Colle Camillo I TA VEN
De Pellegrin Dino

Facci n Andrea I TA VEN
Irranca Matteo I TA VEN
Lorusso G useppe | TA VEN
Losso Agosti no | TA VEN
Pasa G ovanni I TA VEN
Tom o Dante | TA VEN

Pr

BL
BL
BL
BL
BL

BL
BL
BL
BL
BL
TV

Elo Elo
FI DE It al

1751
1784
1945
1976
1670
1768
1625

1981
1755
1707
1792

1482

Med

Avv  Perf
1833 1983
1782 1711
1798 2039
1726 1742
1779 1780
1763 1496
1736 1665
1837 1598
1687 1617
1621 751
1757 1702
1826 1976

Nasc

1999
1992
1989
1984
1943
1931
1965
1979
1984
1960
1995
1961

Tz

Id

FI DE
872555
808350
824755
815594
853259

889911

813893
849774
879550
819441
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Id

FSI
132758
125467
114689
105036
115994
105021
105008
152831
105023
105007
136384
103840



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-12-2025

Scacchistica REEENNNCRERIRZES)
Italiana ' J' TRICHIANA - 13-01-2012 - 15-01-2012

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
8 1 CM Lorusso G useppe 2.0 1TA| O 0|4 BO|9 NA|J12 N1 |6 BA]|O
4 2 CM Cardarelli Angelo 3.0I1TA| 8 BO|10 N1 |12 B 1 |3 NO |5 B1|1
1 3 1IN Buzzatti Francesco 401TAl9 N1 |6 B1|8 NOJ|]2 B1 |4 NI1]|-1
3 4 CM Tonio Dante 351TA|10 B A |1 N1 |5 B1|8 N1 |3 BO |1
7 5 2N Bona Massiniliano 201TA| 11 N1 |8 BA|4 NO|6 BA|2 NO|-1
9 6 2N De Pellegrin Dino 2.0 |12 B1 |3 NO |11 BO |5 NA|1 NA|-1
12 7 1IN Losso Agostino 0.0 ITA| O 011 BO |10 NO |9 BO |12 NO|O
2 8 2N Barp Alberto 35ITA|2 N1 |5 NA|3 B1|4 BO |10 N1 |-1
6 9 2N Pasa G ovanni 251TA|3 BO |12 NO |1 BA|7 N11|11 B1 |1
5 10 2N De Colle Camillo 251TA|4 NA|2 BO|7 B1 |11 N1 |8 BO |1
11 11 2N Faccin Andrea 2.0ITA| 5 BO |7 N1]|6®6 N1 |10 BO |9 NO|-1
10 12 NC Irranca Matteo 20ITA|6 NO|9 B1 |2 NO|1 BO|7 B1]|1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(1201043A)
13-01-2012 - 15-01-2012

Scacchistica [EET=ITGe
Italiana ' ' TRICHIANA -

13-12-2025

Variazioni Elo FIDE

2N
2N
IN

2N
2N
2N

IN
2N

G ocatore Fed
Barp Al berto I TA
Bona Massimliano |TA
Buzzatti Francesco |TA
Cardarelli Angelo |ITA

De Colle Canillo I TA
De Pellegrin Dino

Faccin Andrea I TA
Lorusso G useppe I TA
Losso Agostino I TA
Pasa G ovanni I TA
Tom o Dante I TA

El o N Pun

FIDE P Fat

1751 5 3.50
1784 5 2.00
1945 5 4.00
1976 4 2.00
1670 5 2.50
1768 4 1.00
1625 5 2.00
1981 3 1.00
1755 3 0.00
1707 4 2.50
1792 5 3.50

Pun
Attt WWwe

[

NP RNRPERNDON

.97 1.53

52 -0.52

.44 0. 56
.93 -0.93

80 0.7
67 -0.67
75 0. 25

.35-1.35
.87 -1.87
.41 1.09
.29 1.21

Med

Avv. Perf
1833 1983
1782 1711
1798 2039
1726 1742
1779 1780
1763 1496
1736 1665
1687 1617
1621 751
1757 1702
1826 1976

Anno

Nasc S

1999
1992
1989
1984
1943
1931
1965
1984
1960
1995
1961

=TT

1D

FI DE
872555
808350
824755
815594
853259

889911
813893
849774
879550
819441
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-12-2025

Scacchistica fErTIRENYe (1201043A)
[taliana ' J' TRICHIANA - 13-01-2012 - 15-01-2012

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
12 NC Irranca Matteo ITA 1482 0 0.000.70 1.3 42 1837 1598 1979 M 152831
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica [EET=ITGe
Italiana ! J. TRICHIANA -

13-12-2025

(1201043A)
13-01-2012 - 15-01-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

\lm(ﬂbwl\)l—‘g)

n

NPk oPRr A~AON
(8

Cat
CM
2N
CM
2N
2N
™M
IN

Bi anco Pun Fed Elo
Cardarel li Angel o I TA 1976
Pasa G ovanni I TA 1707
Tonmi o Dante I TA 1792
Facci n Andrea I TA 1625
De Pellegrin Dino 1768
Lorusso G useppe I TA 1981
Losso Agostino I TA 1755

S
8
3
10
5
12

Cat
2N
IN
2N
2N
NC

Ner o
Barp Al berto
Buzzatti Francesco

De Colle Camillo
Bona Massim | i ano
Irranca Matteo

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1751
1945
1670
1784
1482

Risultato

0 -
0 -
A -
0-1
1-0
0 -
(0]

1
1
A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-12-2025

Scacchistica REEENNNCRERIRZES)
Italiana ! J. TRICHIANA - 13-01-2012 - 15-01-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 1IN Buzzatti Francesco 1 ITA 1945 | 6 2N De Pellegrin Dino 1 1768 1 - 0

2 5 2N Bona Massimliano 1 ITA 1784 | 8 2N Barp Al berto 1 ITA 1751 Ap- A
3 1 CM Lorusso G useppe 0 ITA 1981 | 4 CM Tom o Dante 0.5 ITA 1792 0 - 1

4 10 2N De Colle Canillo 0.5 ITA 1670 | 2 CM Cardarelli Angelo 0 ITA 1976 0 - 1

5 7 1IN Losso Agostino 0 ITA 1755 | 11 2N Faccin Andrea 0 ITA 1625 0 - 1

6 12 NC Irranca Matteo 0 ITA 1482 | 9 2N Pasa G ovanni 0 ITA 1707 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica REEENNNCRERIRZES)
Italiana ! J. TRICHIANA - 13-01-2012 - 15-01-2012

13-12-2025

Abbinamenti e risultati - Turno 3

mmawwl—\g;

n

© P ON DM O©

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Barp Al berto .5 ITA 1751
Tom o Dante .5 ITA 1792
Cardarel l'i Angelo I TA 1976

1 3 1IN Buzzatti Francesco
1
1
De Pellegrin Dino 1 1768
0
0

5 2N Bona Massim |iano
12 NC Irranca Matteo

11 2N Faccin Andrea

7 1IN Losso Agostino

1 CM Lorusso G useppe

De Colle Canmillo .5 ITA 1670
Pasa G ovanni I TA 1707
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Pun

cCorkFrELN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1945
1784
1482
1625
1755
1981

Risultato
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
Ap - A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica REEENNNCRERIRZES)
Italiana ! J. TRICHIANA - 13-01-2012 - 15-01-2012

13-12-2025

Abbinamenti e risultati - Turno 4

mmawwl—\g;

2N
IN
2N
2N

IN

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Barp Al berto 2.5 ITA 1751 | 4 CM Tomi o Dante 2
Buzzatti Francesco 2 ITA 1945 | 2 CM Cardarelli Angelo 2
Facci n Andrea 2 ITA 1625 | 10 2N De Colle Canillo 1.
Bona Massi ni |l i ano 1.5 ITA 1784 | 6 2N De Pellegrin Dino 1
Irranca Matteo 1 ITA 1482 | 1 CM Lorusso G useppe 0
Losso Agostino 0 ITA 1755 | 9 2N Pasa G ovanni 0
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Fed
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA

El o
1792
1976
1670
1768
1981
1707

Risultato
0-1
1-0
0-1
Ao - A
0-1
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica [EET=ITGe
Italiana ! J. TRICHIANA -

13-12-2025

(1201043A)
13-01-2012 - 15-01-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Cat

622222

Bi anco Pun Fed Elo
Toni o Dante 3.5 ITA 1792
De Colle Canillo 2.5 ITA 1670
Cardarel l'i Angelo 2 I TA 1976
Pasa G ovanni 1.5 ITA 1707
Lorusso G useppe 1.5 ITA 1981
Irranca Matteo 1 | TA 1482

~N o R 010w »m

Cat
IN
2N
2N
2N
2N
IN

Ner o
Buzzatti Francesco
Barp Al berto

Bona Massim|iano
Facci n Andrea
De Pellegrin Dino
Losso Agosti no

Pun

FSI - CP BELLUNO (1201043A) - TRICHIANA - 13-01-2012 - 15-01-2012 - Pag. 11/15

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA

El o
1945
1751
1784
1625
1768
1755

Risultato
0-1
0-1
1-0
1-0
A - A
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-12-2025

Scacchistica REEENNNCRERIRZES)
Italiana ' J' TRICHIANA - 13-01-2012 - 15-01-2012

cM I TA El o FI DE: 1981 Perf: 1617 Media: 1687.25 WW: -1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 4 CM Tomi o Dante I TA 1792 189 0.75 0 0 0
3 N9 2N Pasa G ovanni I TA 1707 274 0.83 Ay 0.5 0.5
4 N 12 NC Irranca Matteo I TA 1482 1 0.5 1.5
5 B 6 2N De Pellegrin Dino 1768 213 0.77 Ay 1 2
2.35 1 2

CM ITA El o FI DE: 1976 Perf: 1742 Media: 1726.40 WW: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 8 2N Barp Al berto I TA 1751 225 0.78 O 0 0
2 N10 2N De Colle Canillo I TA 1670 306 0.86 1 1 1
3 B 12 NC Irranca Matteo I TA 1482 1 1 2
4 N 3 1IN Buzzatti Francesco I TA 1945 31 0.54 0 1 2
5B 5 2N  Bona Massimliano I TA 1784 192 0.75 1 2 3
2.93 2 3

IN I TA El o FI DE: 1945 Perf: 2039 Media: 1798.80 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 2N Pasa G ovanni I TA 1707 238 0.8 1 1 1
2 B 6 2N De Pellegrin Dino 1768 177 0.73 1 2 2
3 N8 2N Barp Al berto I TA 1751 194 0.75 0 2 2
4 B 2 CM Cardarelli Angelo I TA 1976 -31 0.46 1 3 3
5 N 4 CM Tomi o Dante I TA 1792 153 0.7 1 4 4
3.44 4 4

CcM I TA El o FIDE: 1792 Perf: 1976 Media: 1826.20 WWe: 1.21

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 10 2N De Colle Canillo | TA 1670 122 0.67 Ay 0.5 0.5

2 N1 CM  Lorusso G useppe I TA 1981 -189 0.25 1 1.5 1.5

3 B5 2N Bona Massimliano ITA 1784 8 0.51 1 2.5 2.5

4 N 8 2N Barp Al berto I TA 1751 41 0.56 1 3.5 3.5

5 B 3 IN Buzzatti Francesco | TA 1945 -1530.3 O 3.5 3.5
2.29 3.5 3.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-12-2025

Scacchistica REEENNNCRERIRZES)
Italiana ' J' TRICHIANA - 13-01-2012 - 15-01-2012

2N ITA Eo FIDE 1784 Perf: 1711 Media: 1782.40 WWe: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Faccin Andrea ITA 1625 159 0.71 1 1
2 B8 2N Barp Alberto ITA 1751 33 0.55 Ay 1.5 1.5
3 N 4 CM Tonio Dante ITA 1792 -8 0.49 0 1.5 1.5
4 B 6 2N De Pellegrin Dino 1768 16 0.52 Ay 2 2
5 N 2 CM Cardarelli Angelo ITA 1976 -192 0.25 0 2 2
2.52 2 2

2N Elo FIDE: 1768 Perf: 1496 Media: 1763.40 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 NC Irranca Matteo I TA 1482 1 0 1
2 N 3 1IN Buzzatti Francesco I TA 1945 -177 0.27 O 0 1
3 B 11 2N Faccin Andrea I TA 1625 143 0.69 O 0 1
4 N5 2N  Bona Massiniliano I TA 1784 -16 0.48 Ay 0.5 1.5
5 N1 CM  Lorusso G useppe I TA 1981 -2130.23 Ay 1 2
1.67 1 2

IN I TA El o FI DE: 1755 Perf: 751 Medi a: 1621.00 WWwe: -1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 11 2N Faccin Andrea I TA 1625 130 0.68 O 0 0
3 N10 2N De Colle Camllo I TA 1670 85 0.62 0 0 0
4 B 9 2N Pasa G ovanni I TA 1707 48 0.57 0 0 0
5 N 12 NC Irranca Matteo I TA 1482 0 0 0
1.87 0 0

2N I TA El o FIDE: 1751 Perf: 1983 Media: 1833.40 WWw: 1.53

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N2 CM Cardarelli Angelo I TA 1976 -2250.22 1 1 1

2 N5 2N  Bona Massimliano I TA 1784 -33 0.45 Ay 1.5 1.5

3 B3 1IN Buzzatti Francesco I TA 1945 -1940.25 1 2.5 2.5

4 B 4 CM Tom o Dante I TA 1792 -41 0.44 0 2.5 2.5

5 N 10 2N De Colle Canillo I TA 1670 81 0.61 1 3.5 3.5
1.97 3.5 3.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-12-2025

Scacchistica REEENNNCRERIRZES)
Italiana ' J' TRICHIANA - 13-01-2012 - 15-01-2012

2N I TA El o FI DE: 1707 Perf: 1702 Media: 1757.60 WW: 1.09

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 3 1IN Buzzatti Francesco I TA 1945 -238 0.2 0 0 0

2 N 12 NC Irranca Matteo I TA 1482 0 0 0

3 B1 CM  Lorusso G useppe I TA 1981 -2740.17 Ay 0.5 0.5

4 N 7 1IN Losso Agostino I TA 1755 -48 0.43 1 1.5 1.5

5 B 11 2N Faccin Andrea I TA 1625 82 0.61 1 2.5 2.5
1.41 2.5 2.5

2N I TA El o FIDE: 1670 Perf: 1780 Media: 1779.80 WW: 0.7

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N4 CM Tomi o Dante I TA 1792 -1220.33 Ay 0.5 0.5

2 B2 CM Cardarelli Angelo I TA 1976 -3060.14 0 0.5 0.5

3 B7 1IN Losso Agostino I TA 1755 -85 0.38 1 1.5 1.5

4 N 11 2N Faccin Andrea I TA 1625 45 0.56 1 2.5 2.5

5 B 8 2N Barp Al berto I TA 1751 -81 0.39 O 2.5 2.5
1.8 2.5 2.5

2N I TA El o FI DE: 1625 Perf: 1665 Media: 1736.80 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 2N Bona Massimliano I TA 1784 -1590.29 0 0 0
2 N7 IN Losso Agostino I TA 1755 -1300.32 1 1 1
3 N6 2N De Pellegrin Dino 1768 -143 0.31 1 2 2
4 B 10 2N De Colle Canmillo I TA 1670 -45 0.44 0 2 2
5 N9 2N Pasa G ovanni I TA 1707 -82 0.39 0 2 2
1.75 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 42 Perf: 1598 Medi a: 1837. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 2N De Pellegrin Dino 1768 -286 0.16 0 0 0
2 B9 2N Pasa G ovanni I TA 1707 -2250.22 1 1 1
3 N2 CM Cardarelli Angelo I TA 1976 -494 0.08 0 1 1
4 B 1 CM  Lorusso G useppe I TA 1981 -499 0.08 O 1 1
5B 7 1IN Losso Agostino I TA 1755 -2730.17 1 2 2
0.71 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-12-2025

Scacchistica fErTIRENYe (1201043A)
[taliana ' J' TRICHIANA - 13-01-2012 - 15-01-2012

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
12 NC Irranca Matteo ITA 5 2.0 1837 1765 1482 1979 M 152831
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